
MAESTROS ESPECIALES

DEFINITIVO 2013
1 / 29 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO  ESPECIAL DE EDUCACIÓN FÍSICA Título: DOCENTE
Departamento: SANTA MARIA Período: COMÚN

01 8197 GRAMAJO Valeria Soledad 24,85 27-27.496.957-7 25 de Agosto S/Nº

02 8110 BURGOS Violeta Betina 23,45 27-26.290.634-0 Rivadavia 134

03 8213 ACIAR Ismael Juan Pablo 22,74 20-29.729.863-2 25 de mayo s/n° - El Recreo

04 8233 FLORES Cristian Heber 21,86 20-31.162.598-6 Bº Virgen del Valle -Casa 32

05 8251 CRUZ Victor Ramón 21,36 20-27.676.702-0 Bº San Agustín-Casa 1-P/2

06 8249 GUERRA Karina Beatriz 19,97 27-27.683.725-2 Av. Vicente Saadi 359

07 8295 LOPEZ Jorge Luis 19,61 20-29.645.376-6 B° Santa Rosa - Calle 2 Febrero s/n°

08 8224 ARGAÑARAZ Marcelo Alberto 19,58 20-31.852.354-2 Bº Virgen del Valle-Tucumán y salta

09 8309 BURGOS Pamela Anahí 18,62 27-33.565.554-6 Lampacito

10 8259 NIETO Maximiliano José 17,56 23-26.492.743-9 Esquiu 164

11 7871 CARDOZO Nadia Noelia 17,27 27-28.745.355-3 Lampacito

12 7816 SARACHO Sergio Walter 16,52 20-29.821.219-7 Av. Pte. Perón Nº 131

13 7799 AYBAR Gabriel Hernando 16,22 20-26.492.705-7 Bme. Mitre Nº 488

Cargo: MAESTRO  ESPECIAL DE MÚSICA Título: DOCENTE

01 7903 SANCHEZ VAZQUEZ Jimena Maria 27,90 27-26.982.844.2 B° San Agustin - Casa 9 - Peat. 3

02 7758 CRUZ Nelly Susana 24,30 27-26.492.837-6 Alsina s/n° 

03 8231 MARTINEZ Raúl Hernán 19,51 20-31.705.934-6 Bº San Agustin- Casa 1 - Peatonal 4
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04 7909 DIAZ MELENDEZ Mayra Alexandra 18,90 23-33.565.423-4 Av. Vicente Saadi 437

05 7890 SANCHEZ Enrique Gilberto 16,85 20-30.498.692-2 Lampacito

Cargo: MAESTRO  ESPECIAL DE MÚSICA Título: HABILITANTE

01 7698 MORALES Valeria Maria del Huerto 28,93 23-24.377.090-4 Mariano Moreno y 20 de Agosto

02 7864 GUTIERREZ Maria de los Angeles 24,42 27-23.324.104-6 Rivadavia Nº 364

03 7760 HERRERA Sandra del Cármen 16,05 27-26.366.356-5 Av. Las Américas s/n° - San José

04 7983 CRUZ Oscar Ricardo 15,28 20-21.619.442-0 Famatanca

Cargo: MAESTRO  ESPECIAL DE MÚSICA Título: SUPLETORIO

01 7995 PAZ Cecilia Lilian 22,50 27-16.284.015-6 Ernesto Salvatierra s/nº

02 7962 ORQUERA Maria Belen 21,30 27-26.373.299-0 Manuel Acosta Villafañez s/nº

03 7873 MORALES Maria del Huerto 19,56 27-26.290.602-2 Belgrano 230

04 8058 CHAILE Juana de los Angeles 19,28 27-16.780.066-7 Rivadavia 338

05 7553 CÉSPEDES Claudia Mabel 15,96 27-28.614.482-4 Lampacito

06 8246 GUERRA CISNEROS Emilse Natalia 15,59 27-27.650.970-0 Bº San Agustín-Casa 13-P/2

07 8300 CABRERA Marcelo Jorge 14,89 23-25.987.722-9 Bº Los Sauces -Casa 35

08 7655 GUTIERREZ Anahí Rosa 14,70 27-35.107.424-3 Av. Hipólito Irigoyen S/Nº

09 7814 CONDORÍ Lourdes Julia Ivonne 13,97 27-35.390.310-7 Pasaje Sacramento

10 8201 ARGONA Lorena Maricel 13,26 27-27.917.529-3 Bº Santa Rosa Güemes 340

11 7793 CHAPARRO Idana Liz 13,05 27-35.390.416-2 Tomas M. de la Quintana Nº 575

12 7719 SERPA Adriana Cecilia 11,81 27-26.883.490-2 Bº Virgen del Rosario-Casa 12

Cargo: MAESTRO  ESPECIAL DE PLÁSTICA Título: DOCENTE
JORNADAN° DE N° DE

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE DOMICILIO

OBSERVACIONESPUNTAJEN° DE 
ORDEN

N° DE DOCUMENTO DOMICILIOJORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA

JORNADA 
COMPLETA

N° DE DOCUMENTOAPELLIDO Y NOMBRE

OBSERVACIONES

DOMICILIOPUNTAJE JORNADA OBSERVACIONES



MAESTROS ESPECIALES

DEFINITIVO 2013
3 / 29 TEL. (0383) 4745653

01 7587 CENTENO Robinson Victor 29,81 20-23.654.352-9 Av. Abel Acosta 366

02 7698 MORALES Valeria Maria del Huerto 28,58 23-24.377.090-4 Mariano Moreno y 20 de Agosto

03 7936 TACTAGI Melina Maria 27,02 27-25.622.703-2 Tomás M. de la Quintana 237

04 8168 TARIFA RIVAS Miryam Valle 25,83 23-12.322.099-4 B° San Roque - Casa 9

05 7520 CANCINOS Blanca Liliana 24,95 27-20.612.874-2 25 de Mayo s/nº

06 7757 TARIFA Gloria Esther 24,24 27-16.578.098-7 Av. Las Américas s/n° - San José

07 8256 AYUZA Humberto Benito 24,10 20-17.671.135-4 Pasaje Hermosilla s/nº.

08 7879 GOMEZ Gloria del Cármen 22,61 27-20.386.629-7 Av. 1 de Mayo 458

09 7508 LOPEZ Rosa Virginia 21,39 27-16.780.263-5 20 de Agosto s/n°

10 7608 VILLAGRA Gonzálo Iván 20,30 20-28.103.291-8 Belgrano 646

11 7861 CÁCERES Juan Rodrigo 16,70 20-28.103.374-4 Bº San Agustin-Casa Nº 2-P.3

Cargo: MAESTRO  ESPECIAL DE PLÁSTICA Título: HABILITANTE

01 8001 BARRIONUEVO Ana Cecilia 24,73 27-21.700.794-7 Bº Cristo Rey -Casa 14 

02 7716 FUENZALIDA María Elena 21,11 27-25.331.793-6 B° Chacarita -Pje Rosa de Otoño

03 7510 VILLACORTA Graciela Virginia 20,50 27-20.753.418-3 Bº San Pio X 

04 8032 GERVÁN Gladys Marina 19,24 27-14.296.260-3 M. Moreno s/nº

05 8003 AGUIRRE Adela Ema 18,29 27-21.574.956-3 La Soledad

06 7813 LAGORIA Iris Fabiola 16,65 27-24.342.722-9 B° Los Algarrobos - Casa 57

Cargo: MAESTRO  ESPECIAL DE PLÁSTICA Título: SUPLETORIO

01 8054 YAPURA Maria Catalina 25,75 23-26.030.095-4 Av. 2 de Febrero 355

02 7995 PAZ Cecilia Lilian 19,05 27-16.284.015-6 Ernesto Salvatierra s/nº

03 7633 GERVAN Sonia Carmen 18,74 27-23.831.881-0 1º de Mayo 345
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04 7657 VERAMENDI Marcela Julia 17,82 27-22.692.050-7 Avda. Mons. Gutierrez Pedraza s/n°

05 8229 ESCALANTE Nélida del Carmen 17,63 27-21.057.404-8 Pasaje el Sacramento Nº 78

06 8211 FUENZALIDA Miriam del Valle 16,41 27-29.357.844-9 Loteo Los Sauces s/n° 

07 8228 GERBAN Ivana Georgina 16,18 27-27.676.726-2 Lampacito

08 8212 CABEZAS Nidia Elizabeth 15,73 24-27.352.771-7 Av. Vicente Saadi 359

09 8286 OJEDA Natalia Adriana 15,58 27-28.796.490-6 San José Norte

10 8237 MOLINA Tania Carolina 15,35 27-26.290.697-9 Belgrano Nº 826

11 8284 FREGENAL Mónica Maricel 15,10 27-25.140.975-2 San José Norte

12 8296 PACHAO Melisa Liana 15,05 27-31.864.822-6 Av. El Labrador s/n° - Loro Huasi

13 8201 ARGONA Lorena Maricel 14,85 27-27.917.529-3 Bº Santa Rosa Güemes 340

14 8285 CORONEL Ana María 14,81 27-22.558.216-0 Av. Abel Acosta  518

15 7653 MOLINA Dolores Silvana 14,75 27-26.290.743-6 Fausto Toranzo S/Nº

16 8239 SANTOS Fabiola Azucena 14,64 27-32.298.208-4 Bº San Expedito-Casa 23

17 7966 HERRERA Teresa del Valle 14,57 27-26.492.864-3 La Soledad - Ruta 40

18 8191 AYBAR Juan Pablo 14,24 23-29.436.829-9 25 de Mayo s/n° -El Recreo

19 8204 CONDORI Nelda Nazareth 13,98 27-27.903.458-4 Bº Santa Monica

20 7881 AGUIRRE Juana Teresita 13,82 27-32.756.152-4 Bº San Pio X 

21 7694 MAMANÍ Soledad Fernanda 13,62 27-24.377.078-0 Av. Del Labrador S/Nº-Loro Huasi

22 7514 MOLINA Sandra Marcela 13,59 27-20.524.696-2 Bº San Juan Bautista-Casa Nº 22

23 8274 MARCIAL Berta Mabel 13,40 23-20.753.406-4 Bº Chacarita

24 8058 CHAILE Juana de los Angeles 13,04 27-16.780.066-7 Rivadavia 338

25 7521 FUENZALIDA Silvia Mercedes 12,97 27-28.103.252-1 Las Mojarras

26 7654 CRUZ Erika Natalia 12,59 27-32.298.353-6 Bº Los Sauce Nº 37

27 7576 ESCALANTE Laura Mariela 12,39 27-26.492.882-1 Pasaje Sacramento Nº 58

28 7515 SANTOS Del Valle Yanel 12,26 27-32.678.367-1 Av. Vicente Saadi Nº 635
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29 8238 ESCALANTE Manuel Celso 11,93 20-29.436.891-5 Arturo Gimenez 576

30 7810 COSTILLA Maria Fernanda 11,40 27-27.676.706-8 Bº Vicente Saadi - Casa Nº 8

31 8500 RIVERO Jesica Romina 11,28 27-32.298.333-1 Av. Abel Acosta Nº 462

Cargo: MAESTRO  ESPECIAL DE TECNOLOGÍA Título: HABILITANTE

01 7601 REYNOSO Victor Fabián 24,51 20-20.524.718-2 Chañar Punco

02 8199 MARCIAL Adriana Elizabeth 24,39 27-27.676.765-3 Pje. Sacramento s/nº

03 8209 MONASTERIO Diego Armando 24,24 20-30.110.488-0 Ruta Nacional 40 - Palo Seco - San José

04 8159 CRUZ María Eugenia 24,14 27-30.222.384-5 Bº Cristo Rey - Casa 19

05 7500 GERBAN Juana Eva 23,64 27-25.836.427-4 Maestro Argentino S/Nº

06 8144 CONDORI Blanca Beatríz 23,28 27-23.324.163-1 Abel Acosta Nº 396

07 8146 CHAILE Verónica Vanesa 22,64 27-30.307.027-9 El Puesto

08 7900 RIOS Romina Yanel 22,57 27-29.821.241-8 Av. 9 de Julio s/nº

09 7887 IBAÑEZ Luis Antonio 22,53 20-21.326.605-6 Arturo Gimenez 543

10 7570 CONTRERAS Rosa del Valle 22,45 27-18.343.363-1 B° 25 de Agosto - Casa 41- Loro Huasi

11 7855 CACERES Edith Gabriela 21,33 27-29.821.230-2 Av. Vicente Saadi s/nº

12 8169 SUAREZ Silvana Julieta 21,25 27-28.745.223-9 Bº Chacarita-Maestro Argentino 650

13 7808 CHAILE Laura Indalmira 21,23 27-29.821.211-6 El Recreo

14 7623 CABEZAS Luis Fernando 21,23 20-25.140.977-4 Av Vicente Saadi 359

15 7913 OLARTES Valeria Azucena 21,11 27-29.742.065-3 Bº Vicente Saadi - Casa 17 - P.2

16 7634 AYUSA Jesús Rafael 21,07 20-29.821.192-1 Bº San Roque - Casa 3 - San José

17 8038 TORRES Gabriela Eugenia 20,30 27-29.353.380-1 Belgrano 913

18 7652 CONDORI María Luisa 19,85 23-29.836.191-4 Fuerte Quemado

19 8191 AYBAR Juan Pablo 19,24 23-29.436.829-9 25 de Mayo s/n° -El Recreo

20 8200 GOMEZ Yanina Alexia 18,83 27-30.719.564-5 Cabo 1° Marcial 
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21 8042 NIEVA Adriana Jeorgina 18,15 27-25.458.763-5 Belgrano 87

22 8194 FUNES Jorgelina del Valle 18,07 27-25.884.565-5 Bº Los Algarrobos - Casa 77 

23 8218 VALLE Roxana Beatriz 18,01 23-25.796.748-4 Bº 4 de Enero-Casa 18

24 7738 COSTILLA Luis Beltrán 17,90 20-21.987.131-8 Bº San Expedito Casa 12

25 7691 GRAMAJO Roberto Rogelio 17,47 20-26.982.890-1 El Cerrito

26 8195 SANCHEZ Roxana Luján 16,64 27-29.821.178-0 Av. 9 de Julio s/nº 

27 8217 CHAPARRO Johana Renata 16,51 27-30.719.521-1 Peatonal 3 - B° Vicente Saadi

28 7834 SANCHEZ Erika Melina 16,45 27-26.290.789-4 20 de Agosto s/n°

29 8272 ARJONA Nora Ema 15,06 27-29.717.804-6 Loteo Los Sauces s/n° 

30 8215 GUTIERREZ Luz Hortencia 14,79 27-23.482.198-5 Pje. Santa Rosa s/n

31 8238 ESCALANTE Manuel Celso 14,19 20-29.436.891-5 Arturo Gimenez 576

Cargo: MAESTRO  ESPECIAL DE INGLES Título: DOCENTE

01 7600 MATURANO Romina Soledad 26,43 23-28.745.259-4 Bº San Agustín -P.3 -Casa 16

02 8128 CANCINOS Elina Leonor 23,20 27-26.492.761-2 Alsina 815

03 8077 CHAILE Olga Dina 22,47 27-17.780.974-3 Ruta 40 - La Soledad

04 8221 CHAILE Gloria Isabel 22,03 27-24.071.002-7 Alvaro Macias s/nº

05 8306 TARCAYA Natalia Yudith 18,42 27-29.918.399-3 El Cerrito

06 8299 YAPURA Natalia Luján 18,01 27-30.719.681-1 Cbo.1° Marcial s/nº

07 7679 MEDINA Nancy Juana 17,60 27-28.940.119-4 2 de Febrero Nº 398

08 7561 TOLABA María Elena 17,45 27-31.162.541-7 Pasaje Tomas Guido Nº 258

09 7537 SORIA Claudia Mariana 17,08 23-32.298.205-4 Moreno y 20 de Agosto

10 8297 RODRIGUEZ Nadia Jésica 16,97 27-28.120.746-1 2 de Febrero y Guemes s/n°

11 7644 MARCIAL Mario Sebastían 16,25 20-25.337.120-0 Bº San Juan Bautista-Casa Nº 40

Cargo: MAESTRO  ESPECIAL - AUXILIAR EN INFORMATICA Título: DOCENTE

OBSERVACIONESN° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIOPUNTAJEN° DE 

ORDEN
N° DE
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01 8123 GONZALEZ Aldo Rafael 19,86 20-24.574.614-9 B° San Agustin - Casa 5 - Peat. 6

02 7723 GOMEZ Carlos Edgardo 19,26 20-23.324.137-8 25 de Mayo Nº 20

Cargo: MAESTRO  ESPECIAL - AUXILIAR EN INFORMATICA Título: SUPLETORIO

01 7736 GUITIAN Anibal Antonio 11,09 20-30.205.578-6 Bº Chacarita -Pasaje San Roque S/Nº

N° DE 
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N° DE
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Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: DOCENTE
Departamento: SANTA MARIA Período: COMÚN

01 7532 MARCIAL Mirta Angélica 31,42 27-20.309.318-2 San José Norte

02 7596 DELGADO Ana Carolina 30,07 24-23.031.702-6 Palo Seco - San José

03 7671 REYES Celia Marisa 27,39 27-21.619.498-0 B° Palo Seco - Casa 23

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: HABILITANTE

01 7570 CONTRERAS Rosa del Valle 27,37 27-18.343.363-1 B° 25 de Agosto -Casa 41- Loro Huasi

02 8070 FREGENAL Nieves del Rosario 25,94 27-24.342.748-2 Bº San Expedito-Casa 31

03 7760 HERRERA Sandra del Cármen 25,14 27-26.366.356-5 Av. Las Américas s/n° - San José

04 8139 SANCHEZ Jorgelina del Carmen 24,45 27-25.622.701-6 Bº San Roque casa 28 San José

05 7757 TARIFA Gloria Esther 23,55 27-16.578.098-7 Av. Las Américas s/n° - San José

06 8278 GOMEZ María del Valle 23,16 27-23.550.056-1 16 de Agosto  - San José

07 8083 CEDRON Maria Alcira 17,62 27-18.203.948-4 Esquiu 926 

08 7720 FREGENAL Nancy Olga Esther 17,47 27-28.796.458-2 San José

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: SUPLETORIO

01 7653 MOLINA Dolores Silvana 14,75 27-26.290.743-6 Fausto Toranzo S/Nº

02 8144 CONDORI Blanca Beatríz 14,73 27-23.324.163-1 Abel Acosta Nº 396

03 8284 FREGENAL Mónica Maricel 14,00 27-25.140.975-2 San José Norte

04 7694 MAMANÍ Soledad Fernanda 13,62 27-24.377.078-0 Av. Del Labrador S/Nº-Loro Huasi

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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05 7946 ALBARRACIN Bernardina Emilia 13,29 27-12.422.581-2 Loro Huasi

06 8275 VILLANUEVA Francisca Paulina 6,95 27-26.014.166-5 2 de Febrero 408

Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD Título: HABILITANTE

01 7839 CORDOBA Félix Antonio 27,15 20-17.259.056-0 25 de Agosto s/nº

02 7973 CALIRI Salvador Estanislao 21,62 20-24.071.082-0 Tomas Maria de la Quintana 249

03 8170 FLORES Aldo Ariel 20,36 20-24.377.067-0 B° San Agustín - Peat. 6 - Casa 1

04 8292 GARNICA Carlos Hipólito 16,35 20-29.821.065-8 B° San Agustín Casa 19 - Peatonal 2

05 8300 CABRERA Marcelo Jorge 15,65 23-25.987.722-9 Bº Los Sauces -Casa 35

Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD Título: SUPLETORIO

01 8191 AYBAR Juan Pablo 17,43 23-29.436.829-9 25 de Mayo s/n° -El Recreo

02 7714 ACIAR Jesús Arnaldo 16,24 23-24.342.733-9 San José Norte

03 7753 PAREDES Ariel Florencio 15,44 20-23.661.720-4 Bº Virgen del Valle-Catamarca S/Nº

04 8220 CONDORI Sergio Gustavo 14,56 20-26.492.721-9 Bº Santa Rosa 

05 7668 CONDORÍ Nilda Adriana 13,09 27-35.053.284-1 Bº Santa Ana

06 7655 GUTIERREZ Anahí Rosa 13,05 27-35.107.424-3 Av. Hipólito Irigoyen S/Nº

Cargo: CAPACITADOR EN COCINA Y REPOSTERÍA Título: HABILITANTE

01 7907 VARGAS Alba Rosa 18,18 27-21.531.095-2 Guemes 119

02 8166 ALBARRACIN Daniela Azucena 18,09 27-27.917.514.5 Loro Huasi

Cargo: CAPACITADOR EN COCINA Y REPOSTERÍA Título: SUPLETORIO
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01 7627 CHOCOBAR Teresita del Valle 15,32 27-16.780.241-4 B° Jardin - Casa 20 

02 8240 PONCE María Rosa 14,56 27-26.920.171-7 Bº Los Sauces - Casa 5

03 7801 VILLAGRA Ramón Hernán 12,90 20-24.574.566-5 Belgrano 646

04 7576 ESCALANTE Laura Mariela 12,39 27-26.492.882-1 Pasaje Sacramento Nº 58

05 8310 MOLINA Mercedes del Valle 12,39 27-27.430.430-3 Ruta Nacional 40 - La Soledad

06 7827 GONZALEZ Zulma Fabiola 11,18 27-27.676.715-7 Loro Huasi

07 7561 TOLABA María Elena 4,20 27-31.162.541-7 Pasaje Tomas Guido Nº 258

Cargo: CAPACITADOR EN PELUQUERÍA Título: HABILITANTE

01 7853 REYES Maria Martha 18,62 27-13.974.828-5 Thomas Guido 258

02 8095 PARRA Rita Jodith 17,19 27-23.031.794-7 Lampacito

Cargo: CAPACITADOR EN PELUQUERÍA Título: SUPLETORIO

01 8177 PACHECO Margarita 17,70 27-17.600.235-8 Av  9 de Julio 482

02 7946 ALBARRACIN Bernardina Emilia 15,04 27-12.422.581-2 Loro Huasi

03 7999 AGUIRRE Elia Verónica 14,68 27-29.436.867-7 Loro Huasi - Av. del Labrador

04 7720 FREGENAL Nancy Olga Esther 14,47 27-28.796.458-2 San José

05 8310 MOLINA Mercedes del Valle 14,00 27-27.430.430-3 Ruta Nacional 40 - La Soledad

06 7793 ALBARRACÍN Evangelina Susana 11,03 27-25.337.038-1 Loro Huasi

Cargo: CAPACITADOR EN TEJIDO A MANO Título: DOCENTE

01 8168 TARIFA RIVAS Miryam Valle 29,45 23-12.322.099-4 B° San Roque - Casa 9

02 7617 MONRROY Eva Nelda 25,86 27-16.780.158-2 Lampacito

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE

JORNADA 
COMPLETA

JORNADA 
COMPLETA OBSERVACIONES

N° DE DOCUMENTO

OBSERVACIONES

DOMICILIO

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

DOMICILIO

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE JORNADA
SIMPLE OBSERVACIONES

N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO

N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE



CAPACITADORES

DEFINITIVO 2013
11 / 29 TEL. (0383) 4745653

Cargo: CAPACITADOR EN TEJIDO A MANO Título: HABILITANTE

01 8278 GOMEZ María del Valle 28,06 27-23.550.056-1 16 de Agosto  - San José

02 7757 TARIFA Gloria Esther 23,05 27-16.578.098-7 Av. Las Américas s/n° - San José

03 8083 CEDRON Maria Alcira 18,36 27-18.203.948-4 Esquiu 926 

05 8092 REYNOSO Claudia Inés 17,23 27-22.488.995-5 Bº Los Algarrobos- Casa 8

Cargo: CAPACITADOR EN TEJIDO A MANO Título: SUPLETORIO

01 8211 FUENZALIDA Miriam del Valle 15,26 27-29.357.844-9 Loteo Los Sauces s/n° 

02 8204 CONDORI Nelda Nazareth 13,78 27-27.903.458-4 Bº Santa Monica

03 7576 ESCALANTE Laura Mariela 12,39 27-26.492.882-1 Pasaje Sacramento Nº 58

Cargo: CAPACITADOR EN INFORMATICA Título: DOCENTE

01 7538 VARGAS Mariela Felicidad 29,39 23-23.426.225-4 B° San Agustin -Peat. 5 - Casa27

02 8123 GONZALEZ Aldo Rafael 24,06 20-24.574.614-9 B° San Agustin - Casa 5 - Peat. 6

03 7812 MORENO Iris Claudia 20,69 27-16.503.742-7 2 de Febrero 269

04 7723 GOMEZ Carlos Edgardo 19,26 20-23.324.137-8 25 de Mayo Nº 20

Cargo: CAPACITADOR EN INFORMATICA Título: HABILITANTE

01 7503 PEDRAZA Sergio Arnaldo 19,96 20-22.677.956-7 Lampacito

02 8246 GUERRA CISNEROS Emilse Natalia 16,40 27-27.650.970-0 Bº San Agustín-Casa 13-P/2

Cargo: CAPACITADOR EN INFORMATICA Título: SUPLETORIO

PUNTAJE OBSERVACIONES

JORNADA
SIMPLE

DOMICILIO OBSERVACIONESN° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA

N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO
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APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE
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ORDEN

N° DE 
ORDEN

N° DE
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APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
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JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES
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LEGAJO
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CAPACITADORES

DEFINITIVO 2013
12 / 29 TEL. (0383) 4745653

01 7500 GERBAN Juana Eva 14,69 27-25.836.427-4 Maestro Argentino S/Nº

02 7691 GRAMAJO Roberto Rogelio 12,27 20-26.982.890-1 El Cerrito

03 8194 FUNES Jorgelina del Valle 12,17 27-25.884.565-5 Bº Los Algarrobos - Casa 77 

04 7544 DÍAZ Daiana Janet 12,08 27-31.864.971-0 Bº San Juan Bautista-Casa Nº 47º

05 7736 GUITIAN Anibal Antonio 11,09 20-30.205.578-6 Bº Chacarita -Pasaje San Roque S/Nº

Cargo: CAPACITADOR EN INSTALACIONES SANITARIAS Título: HABILITANTE

01 7887 IBAÑEZ Luis Antonio 22,50 20-21.326.605-6 Arturo Gimenez 543

02 8170 FLORES Aldo Ariel 17,36 20-24.377.067-0 B° San Agustín - Peat. 6 - Casa 1

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE

San Fernando del Valle de Catamarca,

N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES



EDUCACIÓN ESPECIAL

DEFINITIVO 2013
13 / 29 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE GRUPO ESCOLAR Título: DOCENTE
Departamento: SANTA MARIA Período: COMÚN EDUCACIÓN ESPECIAL

01 7597 CHAILE Marta Noemi 32,01 27-23.550.049-9 Av. Abel Acosta 246

02 7642 ROMERO Nilda Ruth 31,44 27-26.290.647-2 B° San Agustin - Peat. 2 - Casa 4

03 7822 CORDOBA Jorge Antonio 30,24 20-17.600.799-1 San José Norte

04 7826 GUANCO Nancy Justina 30,02 27-23.021.741-1 Lampacito

05 8099 ACOSTA Guillermo Eduardo 28,13 23-21.700.790-9 Arturo Gimenez 551

06 8112 CISNEROS Alba Graciela 26,32 27-21.182.547-8 Loteo Los Sauces s/n° 

07 8076 CONDORI Catalina Mercedes 26,17 27-18.000.454-3 Bº La Soledad

08 7585 AGÜERO Lidia Cristina 25,88 27-18.418.097-4 Bº 4 de Enero.-Casa 26

09 8294 TORANZOS Claudia Elena 24,56 27-16.780.286-4 El Cerrito - Ruta N° 40

10 7667 CHAILE Verónica Nanci 22,91 27-27.512.935-1 Mariano Moreno s/nº

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - PSICÓLOGO Título: HABILITANTE

01 7798 SANCHEZ Nilda Rosana 18,95 27-21.333.048-4 San Martín 318

02 8244 ALVAREZ Nelly Isabel 15,47 27-26.982.886-8 Rivadavia 370

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - PSICOPEDAGOGO Título: HABILITANTE

01 8294 TORANZOS Claudia Elena 20,36 27-16.780.286-4 El Cerrito - Ruta N° 40

02 8145 BARRIONUEVO Mariana Ruth 17,07 27-30.207.242-1 Esquiú 981

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONESN° DE 

ORDEN
N° DE

LEGAJO

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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EDUCACIÓN ESPECIAL

DEFINITIVO 2013
14 / 29 TEL. (0383) 4745653

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - FONOAUDIÓLOGO Título: HABILITANTE

01 8254 BARRENECHEA Lorena Alejandra 15,81 27-27.141.890-1 Bº San Agustin Casa 11 P2

02 8290 CANALS SALVATIERRA Constanza 15,64 27-29.666.133-9 Esquiú 619

Cargo: ASISTENTE SOCIAL Título: HABILITANTE

01 7530 RÍOS Karina Yanel 15,71 27-34.011.816-8 Bº Virgen del Valle-Casa Nº 27

02 8266 CHOCOBAR Jessica Karina 15,31 27-26.290.787-8 Av. Vicente Saadi 471

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO

San Fernando del Valle de Catamarca,

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO
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JORNADA
SIMPLE
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JORNADA 
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NIVEL INICIAL

DEFINITIVO 2013
15 / 29 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE NIVEL INICIAL Título: DOCENTE
Departamento: SANTA MARIA Período: COMÚN

01 7504 GERVAN Fátima Rosario 32,67 27-21.700.768-8 Lampacito

02 7951 ROMERO Iris Jorgelina 32,61 23-24.574.700-4 La Soledad

03 7730 LOPEZ Maria del Valle 31,65 27-23.550.032-4 Bº Villa Elsa - Casa 21

04 7743 GRAMAJO Deolinda Cecilia 31,27 27-24.377.065-9 Av. Vicente Saadi 687

05 7746 MAMANI Maria Graciela 31,24 27-21.326.597-6 Hipolito Yrigoyen - Ruta 40

06 7540 PAREDES Liliana Beatriz 31,07 27-20.328.209-0 B° Virgen del Valle - Catamarca s/n°

07 7628 LAGORIA Liana Evangelina 30,92 27-22.257.545-7 B° Los Sauces - Casa 10

08 8046 GONZALEZ Clara Patricia 30,81 27-24.164.191-6 Bº San Expedito-Casa Nº 31

09 7977 RAMOS Sandra Elizabeth 30,79 23-20.706.005-4 Abel Acosta 124

10 8054 YAPURA Maria Catalina 30,78 23-26.030.095-4 Av. 2 de Febrero 355

11 7833 CONDORI Cármen Rosa 30,72 27-21.057.455-2 Fausto Toranzos s/n

12 8084 RAMOS Graciela Miryan 29,99 27-18.098.239-2 1º de Mayo 790

13 7974 CARRIZO Maria del Valle 29,95 27-22.692.028-0 B° San Juan Bautista - Casa 31

14 7872 CANCINI Laura Patricia 29,69 27-23.367.012-5 Lampacito

15 7679 GÓMEZ Edith Emerenciana 29,64 27-16.780.247-3 Bº Virgen del Valle-Casa Nº 5

16 8037 OCAMPOS Ideberta Lucía 29,51 27-24.384.313-3 B° Los Algarrobos - Casa 25

17 8059 MACIAS Rosa Natalia 29,13 27-25.532.615-0 B° San Agustin - Peat. 4 - Casa 20

18 7735 FUENZALIDA Claudia Viviana 28,90 27-21.700.786.6 Tomas Guido 250

19 7760 HERRERA Sandra del Cármen 28,78 27-26.366.356-5 Av. Las Américas s/n° - San José

DOMICILIO OBSERVACIONES

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA



NIVEL INICIAL

DEFINITIVO 2013
16 / 29 TEL. (0383) 4745653

20 8034 DELGADO Blanca Graciela 27,94 27-23.693.837-4 San José Norte

21 8154 LOPEZ INGA Jimena Alcira 27,80 27-25.085.192-3 Cabo 1° Marcial  2da. Cuadra

22 7998 LAGORIA Gabriela Alejandra 27,72 27-22.068.492-5 Av. Diego G. Pedraza - El Cerrito

23 8035 NIEVA Analia Maria del Pilar 27,51 27-25.337.150-7 Bº San Expedito-Casa 13

24 7912 ARNEDO Dora Isabel 27,48 27-21.150.527-9 B° V. del R. S. Nicolás - Casa 2 - Lampacito

25 7842 CHAILE Fabiola Angélica 26,76 27-24.377.014-4 Rivadavia 584

26 7758 CRUZ Nelly Susana 26,49 27-26.492.837-6 Alsina s/n° 

27 7689 HERRERO Matilde Josefina 26,37 27-22.450.832-3 Bº Jardin- Casa Nº 14

28 7598 CACERES Maria Azucena 26,12 23-18.117.535-4 B° Jardin - Casa 32

29 7968 VILLAGRAN Mónica del Valle 24,94 27-20.071.461-5 B° Sauce - Casa 29 

30 7782 AYBAR Cecilia María 24,59 27-23.841.431-3 Bº Virgen de Lujan-Casa 9- Palo Seco

31 7851 MARCIAL Silvia Rosana 24,26 27-21.700.826-9 Palo Seco

32 7703 DELGADO Mariela Azucena 22,77 27-26.883.378-7 San José

33 8214 CHAILE Maria del Carmen 22,33 27-30.719.572-6 Bº Santa Rosa - Pje. Alvaro Macias s/n°

34 8185 PUENTE Nadia Carolina 21,90 27-27.142.375-1 Av. Vicente Saadi 656

35 8130 MARTINEZ Teresa Lía del Carmen 21,65 27-14.351.417-5 San Jose Norte

36 7719 SERPA Adriana Cecilia 20,26 27-26.883.490-2 Bº Virgen del Rosario-Casa 12

37 7580 BRIZUELA Mariana Lucia 20,20 27-24.802.135-2 Piriqui Perez S/Nº

38 8080 MATURANO Silvia Carmen 19,44 27-22.488.972-6 Bº Jardin - Casa Nº 26

39 8270 ILLANES Micaela María del Rosario 19,27 27-28.103.247-5 Avda. 1ro. de Mayo N° 375

40 8205 GALLARDO Maria Rafaela 18,63 27-21.745.582-6 Bº Los Algarrobos Casa 27

41 7675 VARGAS Micaela María del Carmen 17,21 24-28.745.394-5 20 de Agosto s/n°

42 7648 MAMANI Noelia del Lujan 16,55 27-33.352.237-9 El Cerrito



NIVEL INICIAL

DEFINITIVO 2013
17 / 29 TEL. (0383) 4745653

San Fernando del Valle de Catamarca,



NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
18 / 29 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE NIVEL ADULTO Título: HABILITANTE
Departamento: SANTA MARIA Período: COMÚN

01 7538 VARGAS Mariela Felicidad 28,78 23-23.426.225-4 B° San Agustin - Peat. 5 - Casa 27

02 7856 LLAPURA Delicia Elizabeth 28,16 27-24.377.010-1 Bº Los Algarrobos - Casa 13

03 7597 CHAILE Marta Noemi 28,15 27-23.550.049-9 Av. Abel Acosta 246

04 7947 VILLAGRAN Angela Margarita 28,12 23-13.379.773-4 Belgrano 280

05 8278 GOMEZ María del Valle 27,91 27-23.550.056-1 16 de Agosto  - San José

06 7665 MENA Clara Isabel 27,60 27-18.300.158-8 25 de Mayo 55

07 7656 VERAMENDI Estela Liberata 27,29 27-21.700.825-0 La Soledad - Ruta 40

08 7772 GUTIERREZ Elba Nicolasa 27,27 27-20.624.957-4 Av. Perón s/n° 

09 7590 ALBARRACIN Walter Gustavo 27,02 20-21.743.687-8 Loro Huasi

10 7986 AGUIRRE Silvia Natividad 27,01 27-16.780.184-1 B° Jardin - Casa 47

11 8011 LAGORIA Maria Magdalena 26,91 27-18.117.541-4 B° Los Sauces - Casa 13

12 7504 GERVAN Fátima Rosario 26,89 27-21.700.768-8 Lampacito

13 7507 VILLAGRAN Elizabeth del Valle 26,80 27-16.284.037-7 Gral. Guemes 171 

14 7660 MATURANO Carlos Alberto 26,63 20-20.524.652-6 25 de Mayo s/n° - El Recreo

15 7519 SIAREZ Sonia Azucena 26,62 27-21.057.478-1 El Recreo

16 7532 MARCIAL Mirta Angélica 26,51 27-20.309.318-2 San José Norte

17 8046 GONZALEZ Clara Patricia 26,44 27-24.164.191-6 Bº San Expedito-Casa Nº 31

18 7679 GÓMEZ Edith Emerenciana 26,32 27-16.780.247-3 Bº Virgen del Valle-Casa Nº 5

19 7802 FUENZALIDA Graciela Teresa 26,27 27-16.780.223-6 Pje. Tomás Guido 250

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA

SIMPLE
JORNADA 

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES



NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
19 / 29 TEL. (0383) 4745653

20 7584 CAMPOSANO Julia Isabel 26,25 23-16.284.030-4 B° 25 de Agosto - Casa 50 - Loro Huasi

21 7746 MAMANI Maria Graciela 26,18 27-21.326.597-6 Hipolito Yrigoyen - Ruta 40

22 7789 UZQUEDA Angel Edgardo 26,12 20-13.379.893-6 Cabo 1° Marcial - Nuevo Centro

23 7697 OCHOA Silvia Griselda 26,09 27-12.834.914-1 Artuto Gimenez y 20 de Agosto

24 7820 MAITA Carmen Trinidad 25,92 27-20.071.470-4 B° Virgen del Valle - Casa 27

25 7755 LOPEZ Alcira Beatriz 25,45 27-16.780.269-4 Calle Cabo 1° Marcial s/n°

26 7888 BARROS Sonia Beatriz 25,19 27-22.677.978-2 B° San Juan Bautista - Casa 41

27 7548 LAGORIA Ana Maria 25,13 27-16.780.248-1 San Martin 415

28 7610 VILLAGRAN Patricia del Rosario 24,97 27-18.098.273-1 B° Virgen del Valle - Casa 18

29 7743 GRAMAJO Deolinda Cecilia 24,09 27-24.377.065-9 Av. Vicente Saadi 687

30 7596 DELGADO Ana Carolina 24,04 24-23.031.702-6 Palo Seco - San José

31 7695 CRUZ Einer Ricardo 22,80 20-16.075.646-3 Pje. Tomas Guido 262

32 7593 CAMPOSANO Antonio Severo 22,53 20-18.271.743-7 Bº 25 de Agosto - Casa 28

33 8109 VERA Josefa Alejandra 20,69 27-23.606.165-0 Pasaje San Cayetano S/Nº

34 7805 REYES Margarita Hilda 20,02 27-20.386.607-6 Alsina 824

35 8024 MENA Alberto Máximo 19,92 20-16.284.066-6 Lampacito

36 7822 CORDOBA Jorge Antonio 19,40 20-17.600.799-1 San José Norte

37 8001 BARRIONUEVO Ana Cecilia 19,04 27-21.700.794-7 Bº Cristo Rey -Casa 14 

38 7868 CARRERA Clara Estela 18,92 27-20.524.683-0 Bº San Juan Bautista-Casa 4

39 7905 CANCINO Virginia Victoria 18,75 27-23.831.840-3 Av. Siglo 20 - B° Las Américas

40 8136 ARMELLA Selva Aurora 18,45 23-26.590.649-4 Av. Vicente Saadi 712

41 8099 ACOSTA Guillermo Eduardo 18,34 23-21.700.790-9 Arturo Gimenez 551

42 7592 NAVARRO Carmen del Valle 18,24 27-27.108.105-2 Bº San Expedito-Casa Nº 12-San José



NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
20 / 29 TEL. (0383) 4745653

43 7500 GERBAN Juana Eva 18,03 27-25.836.427-4 Maestro Argentino S/Nº

44 8148 CRUZ Viviana Noemi 18,01 27-21.327.072-4 Guemes 352

45 7786 FUENZALIDA Norma Beatriz 17,84 27-16.503.706-0 B° Los Sauces - Casa 17

46 8178 GOMEZ Trinidad del Cármen 17,78 27-23.157.195-2 Av. 1° de Mayo 757

47 8070 FREGENAL Nieves del Rosario 17,72 27-24.342.748-2 Bº San Expedito-Casa 31

48 7554 ARJONA ALVAREZ Zaida Marisa 17,69 27-23.031.721-1 Loro Huasi

49 8100 ARJONA Mariela Fabiana 17,15 27-23.831.817-9 Abel Acosta 349

50 8084 RAMOS Graciela Miryan 17,14 27-18.098.239-1 1º de Mayo 790

51 7735 FUENZALIDA Claudia Viviana 16,86 27-21.700.786.6 Tomas Guido 250

52 7716 FUENZALIDA María Elena 16,09 27-25.331.793-6 B° Chacarita -Pje Rosa de Otoño

53 7705 CONDORI Luis Roberto 15,69 20-20.488.022-1 25 de Agosto 468

San Fernando del Valle de Catamarca,



MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
21 / 29 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE AÑO Título: DOCENTE
Departamento: SANTA MARIA Período: COMÚN

01 7856 LLAPURA Delicia Elizabeth 32,41 27-24.377.010-1 S Bº Los Algarrobos - Casa 13

02 7951 ROMERO Iris Jorgelina 32,22 23-24.574.700-4 S La Soledad

03 7538 VARGAS Mariela Felicidad 32,03 23-23.426.225-4 S C B° San Agustin - Peat. 5 - Casa 27

04 7698 MORALES Valeria Maria del Huerto 31,93 23-24.377.090-4 S C Mariano Moreno y 20 de Agosto

05 7642 ROMERO Nilda Ruth 31,90 27-26.290.647-2 S B° San Agustin - Peat. 2 - Casa 4

06 7597 CHAILE Marta Noemi 31,90 27-23.550.049-9 S C Av. Abel Acosta 246

07 7536 VARGAS Maria Gabriela 31,68 27-23.259.032-2 S Av. 1 de Mayo 175

08 7596 DELGADO Ana Carolina 31,49 24-23.031.702-6 S C Palo Seco - San José

09 8278 GOMEZ María del Valle 31,41 27-23.550.056-1 S C 16 de Agosto  - San José

10 7743 GRAMAJO Deolinda Cecilia 31,19 27-24.377.065-9 S C Av. Vicente Saadi 687

11 7805 REYES Margarita Hilda 31,17 27-20.386.607-6 S Alsina 824

12 7947 VILLAGRAN Angela Margarita 31,12 23-13.379.773-4 S C Belgrano 280

13 7905 CANCINO Virginia Victoria 31,10 27-23.831.840-3 S C Av. Siglo XX - B° Las Américas

14 7679 GÓMEZ Edith Emerenciana 31,07 27-16.780.247-3 S C Bº Virgen del Valle-Casa Nº 5

15 7656 VERAMENDI Estela Liberata 31,04 27-21.700.825-0 S C La Soledad - Ruta 40

16 7592 NAVARRO Carmen del Valle 30,99 27-27.108.105-2 S C Bº San Expedito-Casa Nº 12-San José

17 7936 TACTAGI Melina Maria 30,84 27-25.622.703-2 S C Tomás M. de la Quintana 237

18 7612 RUEDA Angela del Rosario 30,80 27-13.974.864-1 S C B° San Agustin - Peat. 6 - Casa 21

19 7504 GERVAN Fátima Rosario 30,64 27-21.700.768-8 S C Lampacito

20 8148 CRUZ Viviana Noemi 30,61 27-21.327.072-4 S Guemes 352

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA

SIMPLE
JORNADA 

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES



MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
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21 7665 MENA Clara Isabel 30,60 27-18.300.158-8 S C 25 de Mayo 55

22 7503 PEDRAZA Sergio Arnaldo 30,51 20-22.677.956-7 S C Lampacito

23 7505 PACHAO María del Carmen 30,49 24-20.754.643-3 S C El Cerrito

24 8046 GONZALEZ Clara Patricia 30,49 27-24.164.191-6 S C Bº San Expedito-Casa Nº 31

25 8175 ISASMENDI María Alejandra 30,47 27-20.918.030-3 S San José

26 7650 MENA Maria Marcela 30,46 27-21.619.482-4 S C El Cerrito

27 7826 GUANCO Nancy Justina 30,45 27-23.021.741-1 S Lampacito

28 7888 BARROS Sonia Beatriz 30,44 27-22.677.978-2 S C B° San Juan Bautista - Casa 41

29 8054 YAPURA Maria Catalina 30,43 23-26.030.095-4 S C Av. 2 de Febrero 355

30 7670 ZAMBRANO Lidia Graciela 30,42 23-23.841.450-4 S Siglo XX y Nuevo Centro

31 8070 FREGENAL Nieves del Rosario 30,37 27-24.342.748-2 S C Bº San Expedito-Casa 31

32 7978 PASTRANA Carlos Enrique 30,35 20-22.068.413-0 S C Fray Mamerto Esquiú 1248

33 7678 MATURANO Sergio Gustavo 30,35 20-21.700.783-7 S C 25 de Mayo s/n°

34 8024 MENA Alberto Máximo 30,27 20-16.284.066-6 S C Lampacito

35 7772 GUTIERREZ Elba Nicolasa 30,27 27-20.624.957-4 S C Av. Perón s/n° 

36 7781 MONSERRAT Viviana Noemi 30,21 27-22.962.150-0 S C San José

37 7811 FUENZALIDA Antonia de la Cruz 30,20 27-14.773.042-5 S C Bº Los Sauces

38 7540 PAREDES Liliana Beatriz 30,12 27-20.328.209-0 S C B° Virgen del Valle - Catamarca s/n°

39 8041 CARO Miriam Jovita 30,10 27-25.337.018-7 S Lampacito

40 7695 CRUZ Einer Ricardo 30,05 20-16.075.646-3 S C Pje. Tomas Guido 263

41 7590 ALBARRACIN Walter Gustavo 30,02 20-21.743.687-8 S C Loro Huasi

42 7986 AGUIRRE Silvia Natividad 30,01 27-16.780.184-1 S C B° Jardin - Casa 47

43 7820 MAITA Carmen Trinidad 29,92 27-20.071.470-4 S B° Virgen del Valle - Casa 27

44 8011 LAGORIA Maria Magdalena 29,91 27-18.117.541-4 S C B° Los Sauces - Casa 13
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45 7603 CANCINOS Elba Margarita 29,89 27-14.646.965-0 S C B° San Pio X

46 8109 VERA Josefa Alejandra 29,89 27-23.606.165-0 S C Pasaje San Cayetano S/Nº

47 7660 MATURANO Carlos Alberto 29,88 20-20.524.652-6 S C 25 de Mayo s/n° - El Recreo

48 7610 VILLAGRAN Patricia del Rosario 29,87 27-18.098.273-1 S C B° Virgen del Valle - Casa 18

49 7789 UZQUEDA Angel Edgardo 29,87 20-13.379.893-6 S C Cabo 1° Marcial - Nuevo Centro

50 8037 OCAMPOS Ideberta Lucía 29,86 27-24.384.313-3 S B° Los Algarrobos - Casa 25

51 7507 VILLAGRAN Elizabeth del Valle 29,80 27-16.284.037-7 S C Gral. Guemes 171 

52 7651 GERBAN Rosa Mirella 29,80 27-21.700.779-3 S C La Soledad

53 7709 ESCALANTE Maria del Valle 29,79 27-24.071.059-0 S B° Santa Rosa - Pje. Amancay s/n°

54 8099 ACOSTA Guillermo Eduardo 29,74 23-21.700.790-9 S C Arturo Gimenez 551

55 8001 BARRIONUEVO Ana Cecilia 29,74 27-21.700.794-7 S C Bº Cristo Rey -Casa 14 

56 7822 CORDOBA Jorge Antonio 29,70 20-17.600.799-1 S C San José Norte

57 7570 CONTRERAS Rosa del Valle 29,70 27-18.343.363-1 S C B° 25 de Agosto - Casa 41- Loro Huasi

58 7746 MAMANI Maria Graciela 29,68 27-21.326.597-6 S C Hipolito Yrigoyen - Ruta 40

59 7735 FUENZALIDA Claudia Viviana 29,66 27-21.700.786.6 S C Tomas Guido 250

60 7519 SIAREZ Sonia Azucena 29,62 27-21.057.478-1 S C El Recreo

61 7779 MOYA Silvana María 29,60 27-23.550.018-9 S 1° de Mayo - Casa 3

62 7526 NIEVA Jorge Enrique 29,55 20-18.343.352-1 S C Av. Las Américas s/n° - San José

63 7554 ARJONA ALVAREZ Zaida Marisa 29,54 27-23.031.721-1 S Loro Huasi

64 7532 MARCIAL Mirta Angélica 29,51 27-20.309.318-2 S C San José Norte

65 7593 CAMPOSANO Antonio Severo 29,43 20-18.271.743-7 S C Bº 25 de Agosto - Casa 28

66 7842 CHAILE Fabiola Angélica 29,40 27-24.377.014-4 S C Rivadavia 584

67 7974 CARRIZO Maria del Valle 29,36 27-22.692.028-0 S B° San Juan Bautista - Casa 31

68 7697 OCHOA Silvia Griselda 29,34 27-12.834.914-1 S C Artuto Gimenez y 20 de Agosto
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69 7785 MERCADO Dora Olga 29,30 27-17.259.097-2 S C Loro Huasi

70 7802 FUENZALIDA Graciela Teresa 29,27 27-16.780.223-6 S C Pje. Tomás Guido 250

71 7584 CAMPOSANO Julia Isabel 29,25 23-16.284.030-4 S C B° 25 de Agosto - Casa 50 - Loro Huasi

72 7797 ARNEDO Fabio del Jesús 29,24 20-20.386.630-6 S Ernesto Villagra Nº 410

73 7528 MARTINEZ Viviana Beatriz 29,24 27-26.982.724-1 S C San José Norte

74 7500 GERBAN Juana Eva 29,23 27-25.836.427-4 S C Maestro Argentino S/Nº

75 7897 VILLAGRAN Jorge Rafael 29,22 20-16.503.791-0 S C B° Virgen del Valle - Casa 5

76 7714 ACIAR Jesús Arnaldo 29,21 23-24.342.733-9 S C San José Norte

77 7868 CARRERA Clara Estela 29,17 27-20.524.683-0 S C Bº San Juan Bautista-Casa 4

78 7786 FUENZALIDA Norma Beatriz 29,09 27-16.503.706-0 S C B° Los Sauces - Casa 17

79 8084 RAMOS Graciela Miryan 28,99 27-18.098.239-1 S 1º de Mayo 790

80 7601 REYNOSO Victor Fabián 28,95 20-20.524.718-2 S Chañar Punco

81 7755 LOPEZ Alcira Beatriz 28,95 27-16.780.269-4 S C Calle Cabo 1° Marcial s/n°

82 7862 VAZQUEZ Carlos Ariel 28,89 23-18.418.228-9 S Rivadavia 368

83 8098 REALES Mercedes Petrona 28,81 27-25.337.084-5 S Bº San Expedito-Casa 43

84 7533 CONDORI Nancy Cármen 28,81 27-23.367.086-9 S B° Sta. Rosa s/n°

85 7727 CONDORI Eugenia Patricia 28,74 27-23.324.115-1 S Av. Circunvalación Gomez Bello s/nº

86 8006 CERVANTES Mario Ariel 28,68 20-24.377.007-7 S Av. Las Américas s/n° - San José Norte

87 7529 PALAVECINO Norma Beatriz 28,65 27-16.151.771-8 S Gral. Guemes 173

88 7548 LAGORIA Ana Maria 28,63 27-16.780.248-1 S C San Martin 415

89 7692 VILLAGRAN Maria de los Angeles 28,50 27-26.290.659-6 S Lampacito

90 8059 MACIAS Rosa Natalia 28,39 27-25.532.615-0 S B° San Agustin - Peat. 4 - Casa 20

91 7979 VARGAS Silvia Teresa 28,34 27-20.524.768-3 S Las Mojarras

92 7582 CACERES Roberto Fernando 28,33 23-21.326.522-9 S C Bº Los Algarrobos -Casa Nº 2
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93 7892 SANCHEZ Marta Elena 28,29 27-22.692.051-5 S Av. Pte. Perón y Pasaje Lucar

94 7763 CRUZ Fabio Enrique 28,27 23-21.619.465-9 S Chañar Punco

95 7915 ALMEDA Roque Adán 28,22 20-21.531.060-5 S B° La Soledad

96 8139 SANCHEZ Jorgelina del Carmen 28,20 27-25.622.701-6 S Bº San Roque casa 28 San José

97 7606 ACOSTA Adriana Liliana 28,05 27-18.300.164-2 S Alsina 907

98 7510 VILLACORTA Graciela Virginia 27,95 27-20.753.418-3 S Bº San Pio X 

99 7906 DIAZ Sara del Rosario 27,76 27-20.072.313-4 S Belgrano 57

100 8136 ARMELLA Selva Aurora 27,75 23-26.590.649-4 S C Av. Vicente Saadi 712

101 7613 MIRABAL Mariana Gabriela 27,74 27-24.718.860-1 S C B° San Agustin - Peat. 4 - Casa 12

102 7671 REYES Celia Marisa 27,73 27-21.619.498-0 S B° Palo Seco - Casa 23

103 7599 TAPIA Ceferina Felipa 27,69 27-16.075.658-1 S C Av. Vicente Saadi 381

104 7845 MAMANI Griselda del Valle 27,66 27-16.780.084-5 S Mariano Moreno s/nº

105 7844 FLORES Edith Carmen 27,54 27-22.068.407-0 S Bº Cristo Rey - Casa 48

106 7852 FUENZALIDA Ana Estela 27,53 27-21.326.866-5 S Siglo xx s/nº

107 7864 GUTIERREZ Maria de los Angeles 27,52 27-23.324.104-6 S Rivadavia Nº 364

108 8028 ALBARRACIN Teresa Noemí 27,46 27-20.524.653-9 S Bº 4 de Enero - Casa 30

109 7813 LAGORIA Iris Fabiola 27,36 27-24.342.722-9 S B° Los Algarrobos - Casa 57

110 7934 PACHADO Griselda Enriqueta 27,14 27-22.340.585-7 S Bº 20 viv casa 17-Loro Huasi

111 8034 DELGADO Blanca Graciela 27,08 27-23.693.837-4 S San José Norte

112 7887 IBAÑEZ Luis Antonio 27,03 20-21.326.605-6 S Arturo Gimenez 543

113 7716 FUENZALIDA María Elena 26,94 27-25.331.793-6 S C B° Chacarita -Pje Rosa de Otoño

114 7957 CACERES Patricia del Valle 26,59 24-23.841.415-1 S San José

115 8003 AGUIRRE Adela Ema 26,39 27-21.574.956-3 S La Soledad

116 8023 ALTAMIRANDA Ana Beatríz 26,39 27-23.259.070-5 S Bº 4 de Enero-Casa 6
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117 7598 CACERES Maria Azucena 26,35 23-18.117.535-4 S B° Jardin - Casa 32

118 7973 CALIRI Salvador Estanislao 26,32 20-24.071.082-0 S Tomas Maria de la Quintana 249

119 8100 ARJONA Mariela Fabiana 26,30 27-23.831.817-9 S C Abel Acosta 349

120 8086 MARTINEZ Inés del Valle 26,27 27-21.619.409-3 S Tomás Maria de la Quintana

121 8092 REYNOSO Claudia Inés 26,23 27-22.488.995-5 S Bº Los Algarrobos- Casa 8

122 7734 RAMOS Zulema del Rosario 26,23 27-06.500.641-9 S C B° San Agustin - Casa 1 - Peat. 2

123 8069 VILLAFAÑE Juana Nélida 26,20 27-22.068.406-2 S Loro Huasi

124 7738 COSTILLA Luis Beltrán 26,07 20-21.987.131-8 S C Bº San Expedito Casa 12

125 7757 TARIFA Gloria Esther 26,04 27-16.578.098-7 S Av. Las Américas s/n° - San José

126 7792 CANCINOS Carlos Javier 25,98 20-25.035.926-9 S Pje. La Rioja S/Nº

127 7657 VERAMENDI Marcela Julia 25,96 27-22.692.050-7 S Avda. Mons. Gutierrez Pedraza s/n°

128 7541 MORENO Marisa Cecilia 25,82 27-25.035.911-5 S C Pje. Amistad y Pje. Lucar

129 7800 INGA Rosa Cecilia 25,79 27-20.072.318-5 S Esquiú 1178

130 7711 CHAILE Mónica Delmira 25,30 27-23.307.461-1 S Belgrano 1007

131 8178 GOMEZ Trinidad del Cármen 25,28 27-23.157.195-2 S C Av. 1° de Mayo 757

132 7729 VILLAGRA Livia Inés 25,19 27-25.035.949-2 S Av. Las Américas s/n° - San José

133 7690 NIEVA Rosario del Valle 25,18 27-21.753.141-7 S Tomás M. de la Quintana 180

134 7617 MONRROY Eva Nelda 25,16 27-16.780.158-2 S Lampacito

135 7524 BRIZUELA Irma Mariana 25,09 27-23.930.469-4 S Av. 1º de Mayo 728

136 7627 CHOCOBAR Teresita del Valle 24,86 27-16.780.241-4 S B° Jardin - Casa 20 

137 8097 CONDORI Ana Patricia 24,80 27-24.518.986-4 S 2 de Febrero 138

138 7508 LOPEZ Rosa Virginia 24,77 27-16.780.263-5 S C 20 de Agosto s/n°

139 8053 AMAITA Norma del Cármen 24,75 23-20.524.725-4 S Av. Abel Acosta 188

140 7972 SUAREZ Beatriz Adriana 24,69 27-21.531.056-1 S Av. Circunvalación Gomez Bello
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141 7967 MATURANO Mario Orlando 24,26 20-24.397.643-0 S El Recreo

142 7770 GONZALEZ Antonio Pastor 24,20 20-16.657.964-4 S Fuerte Quemado

143 7638 CISNERO Iris Lorena 24,07 27-25.796.783-8 S C Arturo Gimenez 455

144 7959 MARTINEZ Viviana Beatriz 23,99 27-24.858.566-3 S Lampacito

145 7911 RAMOS Nilda Beatriz 23,70 27-13.974.883-8 S Bº San Agustin -Casa 35

146 7705 CONDORI Luis Roberto 23,64 20-20.488.022-1 S 25 de Agosto 468

147 7669 ZAMBRANO Ramón Alberto 23,57 20-22.677.986-9 S San José Norte

148 7616 CARRIZO Maria Vanina 23,53 23-25.622.730-4 S B° San Juan Bautista-Casa Nº 14

149 8138 CERVANTES Carolina Beatriz 23,38 27-25.337.096-9 S Loro Huasi

150 7812 MORENO Iris Claudia 23,35 27-16.503.742-7 S C 2 de Febrero 269

151 7840 LAGORIA Laura Eugenia 23,33 27-23.259.093-4 S Bº Villa Elsa - Casa 12

152 8033 MAMANI Karina Luz Hebe 23,13 27-25.337.134-5 S Palo Seco - San José

153 7658 MAMANI Sandra Carolina 22,65 27-26.492.890-2 Bartolomé Mitre 259

154 7907 VARGAS Alba Rosa 22,63 27-21.531.095-2 S Guemes 119

155 8032 GERVÁN Gladys Marina 22,58 27-14.296.260-3 S M. Moreno s/nº

156 7877 SUAREZ Estela Rosa 22,52 27-17.780.995-6 S B° Sacramento s/n°

157 7581 FLORES Maria Beatríz 22,45 27-16.780.147-7 S Av. de Circunvalación Angel Gómez Bello

158 7991 FUENZALIDA Carlos Gerardo 22,36 20-14.781.738-0 S Pje. Tomas Guido 250

159 8042 NIEVA Adriana Jeorgina 22,08 27-25.458.763-5 S Belgrano 87

160 7853 REYES Maria Martha 22,07 27-13.974.828-5 S Thomas Guido 258

161 8095 PARRA Rita Jodith 21,99 27-23.031.794-7 S Lampacito

162 7916 FREGENAL Roberto Antonio 21,87 20-18.117.522-3 S Bº Jardin casa 48

163 7953 MOYA Jorge Reinaldo 21,72 20-21.700.831-0 S Belgrano 826

164 8132 FUENZALIDA Deolinda Elizabeth 20,88 23-25.003.727-9 S Pje. Las Rosas s/nº - El Recreo
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165 7578 MARCIAL Carlota del Valle 20,86 27-13.379.822-1 S Belgrano 1019

166 7809 FUENZALIDA Mary del Cármen 20,82 27-18.098.264-2 S B° Virgen del Valle - Casa 42

167 7766 LOPEZ Nora del Carmen 20,44 27-24.097.225-0 S Bº San Expedito - Casa 23 - San José

168 8302 CAMPERO Carlos Antonio 20,39 20-16.780.127-8 S B° San Agostini Casa 8 - Peatonal 3

169 8068 MONASTERIO Maria Isabel 20,33 27-23.841.412-7 S San José

170 7543 CHAILE María Romina 20,22 27-32.298.364-1 S Chañar Punco

171 8263 MARCIAL Ariel Orlando 19,96 20-24.872.461-8 S Esquiú 980

172 8017 MOLINA María Ester 19,52 27-23.324.162-3 S Loro Huasi

173 7531 PASTRANA Silvia Mabel 19,41 27-16.780.214-7 S Loro Huasi

174 7884 RAMOS Juana del Valle 19,07 27-18.300.138-3 S Esquiu 1330

175 8246 GUERRA CISNEROS Emilse Natalia 18,67 27-27.650.970-0 S Bº San Agustín-Casa 13-P/2

176 7898 VILLANUEVA Crisologo Lucio 18,57 20-13.974.857-4 S Alsina Nº 655

177 7605 MENA Susana Beatriz 16,84 27-26.982.733-0 S Lampacito

San Fernando del Valle de Catamarca,
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Cargo: BIBLIOTECARIA ESCUELA PRIMARIA Título: HABILITANTE
Departamento: SANTA MARIA Período: COMÚN

01 7862 VAZQUEZ Carlos Ariel 19,44 23-18.418.228-9 Rivadavia 368

02 7697 OCHOA Silvia Griselda 17,59 27-12.834.914-1 Artuto Gimenez y 20 de Agosto

San Fernando del Valle de Catamarca,
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